
19 maja 2024

Urlop w Alicante od 1183 PLN (loty i hotel)

Zaplanujcie wycieczkę na Półwysep Iberyjski i spędźcie tam niezapomniany
urlop. Costa Blanca przywita was pogodą dobrą do wypoczynku i zwiedzania
największych atrakcji regionu. Za loty z Warszawy oraz pobyt w hotelu
zapłacicie łącznie 1183 PLN/osoba.

 

Zobacz najlepsze okazje last minute

 

https://taniewakacje.eu/wycieczka-do-alicante-w-niskiej-cenie/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

Tanie loty do Alicante z Polski
Swoją podróż na południe Hiszpanii zaplanujcie w terminie od 15 do 21 czerwca. Bezpośrednie
loty z Warszawy-Modlin obsłużą samoloty linii lotniczej Ryanair. W tym terminie za bilety w obie
strony zapłacicie jedynie 306 PLN/osoba (kwota na moment pisania artykułu). Cena zawiera mały
bagaż podręczny. Jak spakować niewielką walizkę przeczytacie w tym miejscu.

Zobacz loty

 

Nocleg w Alicante
W pobliżu Alicante proponujemy wam bardzo dobry hotelu Abril. Obiekt cieszy się wysokimi opiniami
dotychczasowych gości. Z pewnością jego ogromną zaletą jest lokalizacja. Hotel usytuowany jest w
bliskiej odległości od plaży. Ponadto posiada basen oraz sporo udogodnień dla gości. Za niewielką
dopłatą możecie mieć zagwarantowane śniadania.

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://skyscanner.pxf.io/1rvyga


Zobacz hotel

 

 

Podsumowując za loty w obie strony i hotel zapłacicie łącznie 1183 PLN/osoba – przy dwóch
podróżnych. Do ceny musicie doliczyć transport oraz  pełne wyżywienie. Najlepszą ofertę
wynajmu auta znajdziecie poniżej. 

*powyższe kwoty są aktualne na czas zamieszczania wpisu. Z upływem czasu mogą stać się
nieaktualne, z uwagi na ograniczoną ilość biletów w tej cenie.

 

https://skyscanner.pxf.io/KjMO2A


 

Przydatne informacje:

Lotnisko oddalone jest od centrum Alicante o około 10 km. Do miasta możecie dotrzeć podmiejskim
autobusem linii C6. Bilet w jedną stronę kosztuje niecałe 4 euro. Jeżeli zamierzacie zwiedzić okolicę,
dobrym rozwiązaniem będzie wypożyczenie auta już na terminalu –  sprawdź w tym miejscu. Jeśli
zdecydujecie się na hotel poza Alicente, wybierzcie taksówkę lub przejazd na aplikację.

 

 

zdjęcia: pixabay.com

https://skyscanner.pxf.io/9g9YEy

